
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: 004/OVZ/20/ 'íí<'^' -K, CN-10/20. -? část
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ:] CŽOÓ843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11 .90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národni banka, é. u. 43 - 65137761/0710

je plátcem DPhl

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Olympus Czech Group, s. r.o., elen koncernu

Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice

27068641 DIČ: ̂ ^^
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Jednající:

Bankovní spojení:

Radkem Subotníkem, prokuhstou a Ing. Ivem Lukešem, CSc., prokuristou

UniCreďt Bank, Nám. Republiky 3a, 110 00 Praha 1, é. ů. : 2105630382/2700

Preambule

Kupujici a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základe výběru dodavatele veřejné zakázky malého
rozsahu "Endoskopicka instrumentária" a to pro její 3. část s názvem "Sety pro dignostlckou cystoskopll .
rigidní". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhající působnosti
zákona é. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka Setů pro dignostickou cystoskopii - rigidních (dále jen "zboží"'), které je určeno
pro Urologickou kliniku FN Ostrava a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určení, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
> součásti dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks

v zásilce (připadne identifikaci jednotlivých baleni), - pokud bude dovezeno před terminem instalace / předáni
do Investičního skladu kupujícího, instalační protokol / předávací protokol dle přílohy é. 5 této smlouvy;

. po uvedení zařízeni do provozu budou předány prodávajícím kupujícímu příslušné doklady:

sir. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cislo kupujfclho: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-10/20.. část

předávací / instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následujici
informace:

ve vztahu k obecným údajům: Iniciály prodávajiclho/dodavatele; Iniciály kupujiciho/odběratele. Místo
určení, Řada/číslo dokladu; Odkaz na související objednávku/kupní smlouvu; Odkaz na souvisejťci
fakturu; Datum vystaveni dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zanzeni/přístroje, výrobce; Označení zboží v kupní smlouvě a na
faktuře; Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly položky
tvořící logický/funkčni dílci celek/komplet (^zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný inventárním
číslem^ - c/s/o položky, katalogové číslo, obecný název/typ, výrobní číslo, množství, cena/kus s DPH,
Suma ceny za logický/funkční dílčí celek^omplet ^zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný
inventárním Číslem^;
pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalací na místě dodávky - protokol bude obsahovat kromě
obecných údajů dále minimálně následující údaje: Typ zařízení/přístroje. výrobce; Výrobní číslo; Místo
instalace; Informace o předinstatační přípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupní kontrole
a předání. Informaci, zda zařízení/přístroj je kompletní a plně funkční v souladu se smluvním vztahem;

. protokoly o zaškolení obsluhy (instruktáž dle zákona č. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcích), pokud přístroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validad nebo jiné vstupní měřeni a revize před
uvedením do provozu budou předány kalibrační listy, validačni protokoly a protokoly k provedeným měřením a
revizím;

. dodánř návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči
- napr. na CD nebo fíash disku, (včetně informací k preventivním prohlídkám - četnost, rozsah, povinné
servisní zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověření a proměřeni
parametrů přístroje);

. dodáni prohlášeni o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášeni dodavatele) obsahující Číslo
certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a čislo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné
dokumentace dle zákona 6. 263/2016 Sb.. atomový zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích:

. dodání informace o zahájeni a době záruky (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém
z předávaných dokladů);

. dodání informace/potvrzeni (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. provedení všech nezbytných činností pro dodání, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízení;

. předmětem smlouvy je J prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba, zkouška
dlouhodobé stability, apod., včetně vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízení
pro zabezpečení řádné funkce dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízeni je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpečnostní kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Důsledky vyplývající z případného neprovedení této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tíží prodávajícího.

1. 3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např, inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace zakázky
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při
změně výše DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnéni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci dle charakteru
dodávky/systému/přístroje - např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým
částem systému, i mezi částmi systému, atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měření, ukončené protokoly

str.2

l/^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-10/20.. část

atd. Zaškolení obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcích -je zdarma.

2.3
V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH
"1

DPH 21 %
Nabídková cena celkem v6. DPH

243723,pgKcJ
51 181,83Kč

294 904,83 Kč
Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodání zařízení do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předání potřebných dokladů vztahujících se
k předmětu plnění.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IC
o den splatnosti,
o označení peněžního ústavu a čišíc účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího,
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno.cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";

. všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty;

. kupující se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího.

3.5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.6
Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ni, třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

IV.

str.3

I/IA- "/



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-10/20. . část

Termín a místo plněni

4. 1 Termín plnénl a přejímka předmétu smlouvy
Dodací lhůta včetně uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 8 týdnů od podpisu této kupní
smlouvy.

Zboži je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu instalačniho
(předávaciho) protokolu mezi prodávajicim a kupujicim. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy.
Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovnik za obchodní odbor - pracovník úseku
nákupu zdravotnické techniky (odděleni zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště.
Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni zůstává
kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávaciho protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmétu smlouvy.

KUPUJÍCÍ není povinen převzít zboži 6i jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4.2 Místo plnění
Mistem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Urologická klinika

4.3 Součinnost
Smluvni strany jsou povinny vyvíjet veškeré ušili k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvniho postaveni. To platí i v pripadech, kde to není výslovné uloženo v
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou
upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku
požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinnosti.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodlené písemně druhé smluvní straně. Smluvni strany se zavazuji neprodleně odstranit v rámci
svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti.
Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v
náhradnim terminu, který stanoví s přihlédnutim k povaze záležitosti.

Kupující umožni příjezd dopravci do místa určeni na dobu nezbytně nutnou ke složeni zboží. Prodávajici se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujiclm osobám:

4. 4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujiclho okamžikem předáni předmětu smlouvy
kupujícímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno pfedáuacim
protokolem.

v.
Sankční ujednáni

5.1
V připadá, že bude prodávajlci v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2
Prodávajici uhradí smluvni pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodleni nad
garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. VI odst. 6.4.

5.3
V pripadě. že kupujici bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajicimu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

str.4

_<



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-10/20.. část

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody,
^ 

ktera vznikne porušením P°v^stí^^^
^S^S^^^^^i^^^^
§"2051"dru'hei vety-'ob6anského zákoniku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

.S'^MS?
^ř?en"i do'provozu' (ro de dne podepsáni predávaciho protokolu a zaékolenl obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotni ověřeni dle zákona 6. 505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatnich měřidel jejich kalibraci.

Záruka zaiištuie, že zboží bude mil všechny vlastnosti dle smlouvy, dle _dokumentace^ke jbož^,^ vtetn^
^^SE=2iHEHSS5s??^s=
odstavcem dotčena.

^PUJÍCÍJ^ ̂ i?eznnav^y zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujicich lhůtách:
. vady zboží, které jsou pokiyty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujici povinen prodávajicimu oznámit kdykoliv po

dobu trváni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dmjrfevzetizbo^^^im^^tet^lo^y ^e^^, ^^íe,[liícTpovin^ prodavaiícimu"oznamit-bez zbytečného °dl<ladu_pote_kdy^a^ostatek informaci a
p^!adůlo"tom:žel zbozi~ma vady, nejpozději však do 2 let od pfevzeti zboží; připadne

. ^^s^s ̂ ^s^ss^ ^s,^'^'^
tom',"že zbozTmavady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámeni vad musí minimálné obsahovat identifikaa^lou^^opi^v^^^u^d^n^^^se^v^a^p^^u^3z6neať"ncebo"^z'sa"h"vaďnéh°o"zboži'"a"stanQvit"požadované nároky kupujíciho_z^vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahláěenim a odstraněním zavaay.

ž^laaddunénlpo°^éťtí^\vuep^?heoa'ueplZÍ ^ši"n"^'o'k;1 vu;pW'cr z'7adneh'o'plněni stanovené -prislusnymi

právnimi předpisy lim není dotčeno.
8.4 Podmínky záručního servisu

V rámci zárucni doby garantuje prodávajicl 5 kalendami dny ke zprovozněni zařízeni bez potřeby náhradních dílů
od nahlášeni závady kupujiclm.

V rámci záruční doby garantuje prodávajici 10 kalendářní dny _ke_zprovoznen^zařizeni v případe nutnost,
náhradnich'di'íu nebo zapůjčeni adekvátniho systému od nahlášeni závady kupujicim.
Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. 6. +420221 958392-395 nebo faxem na 6. +420221 985574, e-
mailem: serviszt@olympus. cz

^=^^^s^?3:^^l^s]^^
protokdu dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve zněni pozdéjšich předpisů.

Vil.
Software

^okud ie součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktů, Pak_se_kuPU)ISI mu, ''^ra^i,e", cas,°^^ok^^nes^Tet^r^^urápvoneunŽlvT^%aoZa°ro^^'u'kty"'"na SožFs^ktep/m byíy dodaný, a to
v nezměněné formě.

sir. 5



ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ 20,ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ'20/_-K, CN-10/20, . tasí
Fakultní nemocnice ustrava .;.. l'"" ""i."j--"^

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

?^TS^^^S=^^^i^T^^^^
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

8S^louva může byt ukončena pisemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

IX.
Závěrečná ustanoveni

S;?i"?-i"^"?. S; ť-SSS-. rťS. ÍS =,SS"S.Kn 'S
smluvních stran.

^e2škerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy predávé či předkládá prodávajici kupujicimu, bude
předána či předložena v Českém jazyce.

případě soudního sporu se mistni přislušnost věcně přislušného soudu
kupujícího.

stupně řidi obecným soudem

1'^louva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrzuedno^Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
^bousmluvnich~stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni v Registru smluv.

9Pr5odávaiici souhlasí s uveřejnénim plného zněni smlouva včetně všech jejich změn a dodatků, a to v souladu se
zákonem e. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni.

př"^yohsam?u1vy:medicinsko/technická specifikace zboži, položkový seznam dodávky s oceněnim jednotlivých
položek a jejich prislušenstui; ...., ^_^..

'' =

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu.

sir. 6



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004'OVZ/20'
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-10/20,. část

V Ostravě, dne v Praze dne 11-05-2020

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

39 (, v- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
^^^ 17. iirtopadu 1790. 708 52 Ortrava-Poruba

Tel. :+420 S37 371 111. Fax;+420 596917 340

Olympus Czechproup, s. r. o., člen koncernu
Radek Subotník

p0 kun sta

Olympus Czechj^tSup, s. r.o., elen koncernu
lng.~lvo Lukeš, CSc.

prokurista

Olympus Czech Group, s.r.o.,
C čten koncernu; Evropská ')76/l6

160 41 Praha 6, 'Č: 27068841
let. :+420 221 985236

str.7

,1.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícfho: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-10/20.. část

Příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

RIGIDNÍ" OPTIKY OLYMPUS

Rigidní optiky OES Pro jsou určeny pro urologické, gynekologické a ORL nástroje připojitelné standardním
okulárem všech renomovaných výrobců. Optiky lze používat ve speciálních módech světla NBI a podporují HD
přenos obrazu. Optiky jsou plně autoklávovatelné (134 "C). K dodání ve. ochranného pláště WA2P400A

technické parametry:
. úhel pohledu: 70°
. průměr: 4 mm

> délka: 284, 0 mm

. autoklávovatelnost: ano (134°C)

WA2T470A - Cystoskopická optika, 70", průměr 4 mm, délka 284, 0 mm, 3 ks

ďis^ tSal. ra

str.8



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/ -K, CN-10/20. . iásl
ev. číslo prodávajícího:

RIGIDNÍ CYSTOSKOP OLYMPUS 21 FR.

OES Pro terapeutický rigidní cystoskop v nerezovém provedení s bezúdržbovými kohouty. Nový design, snadné
zavádění.

^

A20913A - Cystoskopický plášť, 21 Fr., l ks

standardní obturátor (A20905A), součásti A20913A, l ks

A20971A - Albarran můstek, Jednocestný, l ks

00121 - flexibilní úchopové klestě 7 Fr. x 330 mm, l ks

str.9



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cfslo kupujiďho: 004/OVZ/2(1/ -K, CN-10 20. . část
ev. číslo prodávajícího:

DIAGNOSTICKÝ CYSTOSKOP 17 FR.

OES Pro diagnostický rigidní cystoskop v nerezovém provedeni s bezúdržbovými kohouty.
Nový design, snadné zavádění.

A20911A - Cystoskopický plášť, 17 Fr., 2 ks

standardní obturátor (A20903A), součástí A20911A, 2 ks

A20978A- pracovní můstek pro optiku, 2 ks

str. 10



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/20/ -K.. CN-10/20.. část
ev, číslo prodávajícího:

Cenová nabidkj c.. ; ltJ4á/Pf/2020

Názfv: Endoskupiťká instruniťiitária
íást 3; Sety pru diagnňstickoii lyituskupii - rigirfiii

Dďturn 2. dubtiď 2020

obj. ť. pól sika n jean. rena WH DPH/lu cel<ťin bel WH celkem s DPH

optfcv

WA2T470A MS Elitě 70° optika, pr- 4 mm. HO, autoktav.

cystoskopy

21Fr. Oyrtoskop

3 53 060, 00 Kí 21% 33427. 80Kč ISSISO. GUKĚ 1&2 607. 80 K;

A20913A cyitoskopicky plast 21 Fr.. ve. nand. obturátoru l 15213.00KÍ 21% 3194,73Kč 15213>OOKf 18407.73Kč

AJ0971A pracovní nnuMřk, Albarran. lcestny
00121 oxtrakcní klcitc, fleiribilnt. 7 Fr. a 330 mm

17Fr. Cystotkop

A2091IA cystoskopickv olaít 17 Fr" ve. siarwl. obturaioru 2

A20978A pracovni můstek, k optice 2

20 779,00 Kť 21%

7 867. 00 Kť 21%

U 864. 00 K; 21%

5478,00Kč 21%

4 363^9 Ke
l 652. 07 Ke

6 242. 88 Ki

2 300. 76 K?

20 779, 00 Kť
7 867. 00 Kí

29 728, 00 Kť

10 956.00 KČ

25 142^9 Kť
9 513,07 Kt

35 970. 88 Kť

13 256. 76 K?

CffnabťiDPH:

DPH {21%):

Cefcov* cena wtctné Dm:

243 723, 00 Kť

51 181,83 Kť

>1904. 83 KÍ

sir. 1 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-10/20.. Část

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znéni. Žádná
část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

sir. 12

1.'



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicfho: 004/OVZ 20,
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-K)/20.. íásl

Příloha 6. 3 - Informace kPBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna
souéásti. kalibrace, validace. jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kily (položkový seznam
s oceněním) případně informaci, že výrobce na dodávaný předmět plnění servisní Rity nedoporučuje

Četnost PBTK:

Cena PBTK bez DPH:

Cena servisního výjezdu:

1x ročně

2 400, 00 KČ (za nabízenou sestavu)

500, 00 Ke bez DPH / 1 výjezd

Výrobce na dodávaný předmět plnění servisní Rity nedoporučuje.

str. 13



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujíďho: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-10/20.. rasi

Příloha 6. 4 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencil včetně seznamu
možných dodavatelů (pokud není nutnost používat výhradné spotřebni materiál nebo reagencie jednoho
dodavatele)

Společnost Olympus Czech Group, s. r. o., člen koncernu je výhradnim dodavatel veškerého spotřebního materiálu
a náhradních dílů.

Přehled nejéastéjšiho spotřebniho materiálu k nabízené sestavě je uveden v cenové nabidce 6. 1946/PP/2020 viz
níže.

Cenová nabídka t.: 1946/PP/2020

NáXťv: ťnduskupjťká in.struiiieiitária
Íást 3: Sety pro diagnostíckuu c}'sto<>kupii - rigidní - .spotivliiií materiál

Datum: 2. dubna 2020

obj. c.

00131

položka

tésnéní, 0. 7 mm. sede, 10 ks/bat

ks

l

jetín. cena DPH DPHAs ce!<eiT) bel DPH c<lkCfDiDFti

Ceny za Íednotlivé potoiky této nabídky Jsou stanowny m vztahu k ceViwé naiUdcť o Jsou távmné pouze pro tuto nofi/rfku. Ceny za
fednotfívé potoiky této nobfdky nejsou lávozné pro pfípad plněni iedmítíivých poteiek.
Ceno za celou nabídku je platil potae po uvedenw do&u Íejí platností.

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím spdeinosUOIympusCzechGroup, s. r.o., člen koncernu, ve smyslu ustanoveni
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., obíanského íákoníku.

Doprava, instalace a zaikofeni obslutiy je v cené dodavky, servis zajišťuje Otympus Czech Group, s. r.o., ďen koncernu. Proikoleni obiluhv
bude provedeno iplnomocnéným zástupcem výrobce dle požadavku zákona 268/2014 Sb. v platném znéni.
Dekuji Vám za Vái zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s duvérou obraťte.
S pozdravem

str. 14



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-10/20.. část

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel

IČ
DIČ
Adresa

tel:
email:

Smlouva/objednávka c.:
004/OVZ/20/XXX-K
Faktura c.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava

IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Pomba
tel: 59
email: 
Místo 

Adresa (ve. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava

Budova lůžkového bloku, Klinika urologická
17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou {. 004/OVZ/20/XXX-K.

Zboží č. l ..."....................."

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Sety pro diagnostickou
cystoskopii - rigidní

Typ přístroje, výrobce

Olymp us

Dodané výrobky a příslušenství:
Příslušenství- obecný
název

Příslušenství- typ Výrobní ííslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona c. 268/2014 Sb. je garantován, firmou Olympus Czech
Group, s*r. o., člen koncernu, a to jako záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a
potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona c. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží předal:
Datum:

Podpis:

Zboží převzal:
Datum:

Podpis:

str. 15

/-? 1^




